30.07.2018г. №206
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ НА ХРАНЕНИЕ МУЗЕЙНЫХ ЭКСПОНАТОВ

В целях сохранения, использования и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся на территории МО «Каменка», охрана объектов культурного наследия местного значения, согласно Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, на основании п.13 ст.6 Устава МО «Каменка», Дума муниципального образования «Каменка»

РЕШИЛА:

1.Принять на хранение в администрацию МО «Каменка» музейные экспонаты МБОУ «Каменская СОШ»
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Каменка» в сети Интернет

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Каменка»
Н.Б. Петрова